
Zarządzenie Nr 233/2021 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej powierzonej 

do realizacji przez Miasto Kobyłka 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1, w związku z art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.  U.  z  2021  r. poz. 1371)  oraz art. 

11 ust. 1  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U.  z  2020  r.  poz. 8) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie miasta Kobyłka w liniach autobusowych uzupełniających dla 

pasażerów nieposiadających biletu ZTM: 

1) linie lokalne L26, L27: 

a) bilet jednorazowy pełnopłatny – 2,00 zł, 

b) bilet jednorazowy ulgowy (50%) – 1,00 zł, 

c) bilet miesięczny pełnopłatny – 60 ,00 zł, 

d) bilet miesięczny ulgowy (50%) – 30,00 zł; 

2) linia lokalna L 40: 

a) bilet jednorazowy pełnopłatny – 4,00 zł, 

b) bilet jednorazowy ulgowy (50%) – 2,00 zł, 

c) bilet miesięczny pełnopłatny – 90 ,00 zł, 

d) bilet miesięczny ulgowy (50%) – 45,00 zł. 

2. Ceny urzędowe określone w ust. 1 mają charakter cen maksymalnych. 

3. Nie podlega opłacie: 

1) wózek dziecięcy i inwalidzki; 

2) przewóz bagażu; 

3) przewóz zwierząt. 

4. Z zapłaty cen, o których mowa w § 1, zwalnia się:  

1) osoby  podróżujące,  na  podstawie  ważnej  Karty  Mieszkańca Kobyłki pełniącej 

rolę biletu okresowego;  

3)  umundurowanych  funkcjonariuszy  policji  podczas  wykonywania obowiązków 

służbowych;  

4) pracowników  Urzędu Miasta Kobyłka wykonujących czynności kontrolne                    

w zakresie prawidłowości  realizacji  umowy  przez  przewoźnika,  na  podstawie  

legitymacji, pisemnego upoważnienia wystawionego przez Burmistrza Miasta Kobyłka, 

lub polecenia dokonania kontroli wystawionego przez kierownika Wydziału 

Infrastruktury Urzędu Miasta Kobyłka;  

5) zorganizowane grupy uczniów szkół podstawowych mających siedzibę w Kobyłce  

oraz  zorganizowane  grupy  dzieci  wraz  z  opiekunami  w  ramach  działań statutowych  

jednostek  organizacyjnych  miasta  Kobyłka,  na  podstawie  grupowego  biletu 

okresowego  na  okaziciela  wydawanego  przez  Burmistrza  Miasta  Kobyłka  na  

wniosek kierownika jednostki.   

5.  Bilet miesięczny pełnopłatny oraz bilet miesięczny ulgowy będzie upoważniał do 

przejazdu na jednej linii, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2. 



6. W pojazdach obsługujących linie uzupełniające  honorowane  będą  również 

następujące  bilety  Zarządu  Transportu  Miejskiego  w Warszawie  obowiązujące  w 1 

oraz 2 strefie biletowej określone w Taryfach:  

- dobowe,  

- 3-dniowe  

- weekendowe,  

- weekendowe grupowe,  

- 30-dniowe,  

- 90-dniowe,  

- bilety imiennych dla dziecka z rodziny posiadającej troje dzieci lub więcej,  

- bilet seniora. 

7. W pojazdach obsługujących linie uzupełniające honorowane będą uprawnienia do 

ulgowych albo bezpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego                   

w Warszawie, wynikające z aktów prawa miejscowego uchwalonych przez Radę m.st. 

Warszawy. 

8. Kontrola i windykacja należności z tytułu przejazdu bez ważnego dokumentu 

przewozowego  uprawniającego  do  przejazdu  ww.  liniami  dokonywana  będzie  przez 

Zarząd Transportu Miejskiego na zasadach obowiązujących w ZTM. 

 

§ 2 

Treść zarządzenia należy podać do publicznej wiadomości przez: 

1) wywieszenie odpowiedniej informacji w środkach komunikacji miejskiej; 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kobyłka. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 133/2015 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 1 lipca 2015 r. w 

sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej powierzonej do 

realizacji przez Miasto Kobyłka. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem §1 ust. 4 pkt 1, który 

wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2022. 

 


